tantem capellano celebranti ad idem altare de terminis Penthecostes et Sancti Martini

anni &c tricesimi septimi et pentbecostes anni instautis sub periculo computantis xv s.

Et custodi dicto monete pro feodo suo cone supradicte vltimo fabricate, xl s. Et sculptori

ferrorum dicte monete pro feodo suo de cona vltimo dicta, iiij ti.

VIII.—19 July 1438, Trial of the Fix.

Memorandum quod die Sabati decimo nono die mensis Julij anno domini &c tricesimo Roll 190.

octauo coram reverendo in Christo patre et domino domino Johanne, Dei gratia Episcopo gco"

Moraviensi, domino Waltero domino de Dryltoun, tbesaurario regni Scocie, domino P- ^^^•)

Willelmo Creicbtoun de eodem, custode castri de Edynburgh, et magistro Johanne de

Schevas, clerico rotulorum et registri illustrissimi principis et domini nostri metuendissimi

domino Jacobi divina favente clemencia, Scotorum Eegis secundi auditoribus computorum

scaccarii eiusdem domini nostri Eegis In eodem scaccario comparuit Thomas de

Cranstoun, constabillarius dicti castri de Edynburgh, et custos monete predicti domini

nostri Eegis. Ac quamdam pixidem. ferreis ligamiuibus clausam et seratam quemdamque

sacculum canubinum diversas pecias auri tam majores quam minores de aureis vocatis

vulgariter dimyis extractas, necnon in certo numero de eisdem pixide et sacculo grosses

denarios et obulos argenti continentes per Eobertum Gray, monetarium dicti domini Eegis

tam tempore dicti domini regis moderni quam quondam domini progenitoris eiusdem apud

Edynburgh fabricates, in medio preduxit, suo affirmans sacramento illas pecias auri

gressesque et obulos supradictos prebam fore veram omnium et singulorum aureorum

huiusmodi ac monete tempore prefato vsque in diem presentem inclusiue per dictum
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Exchequer Eobeitum vt prefei'tur fabricatas et per ipsum custodem ad examinandum preservatas.
Roiis^ 1438.

Q^^g omnia examinari approbari seu reprobari peciit instanter coram auditoribus supradictis.

Qui quidem auditores pixidem eandem coram ipsis per qiiendam fabrum confringentes ac

dictum sacculum aperientes ipsas pecias auri et argenti inde extraxerunt ac per expertos in

ilia arte magistros per ignem pondus et bonitatem caractas legam atque grana examinari

diligentius perfecerunt. Illaque omnia post examen huiusmodi absque defectu seu

reprobacione invenientes custodem et monetarium supradictos quo ad huiusmodi suum

oflicium et exercitium eiusdem collaudantes fideles atque probos. Judicarunt seque in